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Klappdeckel Q08 294x294mm fiir 5mm Bodenbelag aus Polyamid tiefschwarz

Technische Merkmale

Architektur

Kabelauslass

Abmessungen
Mindest-Einbautiefe

Lange AuBenmald

Lange Einbaumaf

Breite EinbaumaR

Tiefe der Bodenbelagaussparung

Breite AuBenmaR

Deckel, Tiir
Deckelausfuhrung

Werkstoff Deckel

Werkstoff
Farbe

RAL Farbe
Werkstoff

Werkstoffgruppe

Montage
Geeignet fur AuBengebrauch

Betoninstallation geeignet

Anschluss

Anzahl der Leitungseinfihrungen

Ausstattung
Anzahl der einbaubaren Gerate

Anzahl der Geratebecher

Sicherheit
REACH-konform
RoHS-konform

Halogenfrei

Verwendung Bedingungen

Maximale Belastung

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Mit Kabelauslass im Deckel

53 mm
314 mm
294 mm
294 mm

5mm

314 mm

Klappdeckel

Polyamid

schwarz
RAL 9005 - Tiefschwarz
Polyamid (PA)

Kunststoff

Nein

Prifstempel @ 13mm 1.5 kN



